[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2015 года

№ 73
пгт. Забайкальск

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу, утвержденную Постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 17.07.2012г. №957 «Муниципальная целевая программа развития системы дошкольного образования муниципального района «Забайкальский район» «Детство» (2012-2015 годы)»

Руководствуясь постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 25.09.2012г. №198 «Об организации работы по повышению эффективности деятельности органов местного самоуправления»,  на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу, утвержденную Постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 17.07.2012г. №957 «Муниципальная целевая программа развития системы дошкольного образования муниципального района «Забайкальский район» «Детство» (2012-2015 годы)»:

1.1. В разделе 6.«Перечень мероприятий программы»:

- по п. 6.1. «Техническая укрепленность конструктивных элементов зданий и сооружений муниципальных дошкольных образовательных учреждений»:

- в графе 7 по строке 6.1.3.читать «0»;

- в графе 7 по строке 6.1.4. читать «0»;

- - по строке 6.1.5. дополнить потребность в финансировании на 2015 год цифрами «404,3»;

- дополнить мероприятие 6.1.6. «Ремонт фасада МДОУ детский сад «Росинка» пгт. Забайкальск», в графе 7 «2015» дополнить цифрами «1246,6»;

- по строке «Итого по подразделу, в том числе из муниципального бюджета» в графе «Потребность в финансировании» после слов «2015 год» вместо цифр 2950,0 читать правильно 1650,9.

1.2. По п. 6.2. «Открытие дополнительных групп на базе муниципальных дошкольных образовательных учреждений»:

-
 по строке 6.2.1.читать «0».

1.3. По п. 6.3. «Расширение сети групп предшкольной подготовки на базе муниципальных образовательных учреждений» читать «0».

1.4. По п. 6.5. «Оснащение дошкольных образовательных учреждений детской мебелью,  современным учебным и компьютерным оборудованием»:

-по строке 6.5.1.читать «120»;

- по строке 6.5.1.1. читать «30»;

- по строке 6.5.1.2. читать «30»;

 - по строке 6.5.1.3. читать «30»;

- по строкам 6.5.2., 6.5.2.1., 6.5.2.2.,6.5.2.3., 6.5.2.4. читать «0».
2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению.

И.о. Главы муниципального района

  В.Н. Беломестнова